
i!
ii

МИНИСТЕРС
KAJI>

от 2019 г

«О представлении информации 
об охвате вакцинацией против 
пневмококковой инфекции 
взрослых лиц в Калужской области»

В связи с поручением Минз 
вакцинацией против пневмококко! 
ПРИКАЗЫВАЮ:

ТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ГЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

(А,М. Вишневскому) организовать 
здравоохранения Калужской обла 
пневмококковой инфекции взросл! 
почты: ostretsov@adm.kaluga.ru. Ср(
2. Главным врачам медицинских ор 
2.1.06 охвате вакцинацией против 
«Прививки Пневмо», в разделе « 
системе БАРС. Срок до 29 января 2( 
2.2.0  назначении лица ответственн

№

орава России представить информацию об охвате 
ой инфекции взрослых лиц в Калужской области,

1. Директору ГБУЗ КО «Медицинский информационно-аналитический цен
сбор, обработку и представление в министерство 
гги информации об охвате вакцинацией против 
[х лиц в Калужской области по адресу электрон юй 
к 12-00, 01 февраля 2019 года, 
ганизаций представить сведения: 
пневмококковой инфекции взрослых лиц в фофму 
азовые отчеты» в информационно-аналитической 
19 года;
)го за представление формы «Прививки Цневмс

1>

министерство здравоохранения Калужской области по адресу электронной поч
ostretsov@adm.kaluga.ru. Срок 12-00

Министр

21 января 2019 года.

K.H.I Баран

» в 
гы:

ов

mailto:ostretsov@adm.kaluga.ru
mailto:ostretsov@adm.kaluga.ru

